Keywords: Delfa Ivanić, Kolo srpskih sestara, Kingdom of Serbia (Yugoslavia),
history of feminism.

Женска хуманитарна патриотска организација Коло српских сестара

основана је у великој сали ресторана „Коларац“ у Београду 15/28. августа
1903. године. На оснивање стабилног добротворног удружења жена које